徳放技第 2718 号

平成 27 年 6月 26 日

 各 位

公益社団法人 日本診療放射線技師会

会長 中澤 靖夫

  一般社団法人 徳島県診療放射線技師会

会長 藤原 良介

（公印省略）

基礎技術講習「放射線治療」の開催について

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、日頃から本会の事業に対しまして、ご理解とご支援を賜り心から感謝を申し

上げます。

 さて、公益社団法人日本診療放射線技師会では、診療放射線技師の技術向上と医療

安全確保のため、基礎知識の習得を行なうことを目的として、「基礎技術講習」の開

催を行なっております。この度、基礎技術講習「放射線治療」を徳島県にて以下のと

おり開催いたします。治療に関する基礎を網羅した内容となっておりますので、是非

ご参加いただき、日常診療の一助として活用していただければ幸いです。

多くの皆様のご参加をお待ちしております。

１ 開 催 日   平成 27年 8月 8日（土）9:00～17:00 頃

２ 開催場所   徳島大学病院西病棟 11階 日亜メディカルホール

         徳島市蔵本町 2丁目 50-1

３ 参加費用   会員 3,000 円 非会員 10,000 円